
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00607596- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

El EX-2024-00607596--UNC-ME#FCC donde se solicita la aprobación de los aranceles
correspondientes al XXVII Jornadas Nacionales de Investigadoras e Investigadores en
Comunicación, tituladas “Desafíos actuales para la ciencia de la comunicación en la universidad
pública: complejidades del campo y las prácticas” a desarrollarse en nuestra Facultad de forma
presencial los días 06, 07 y 08 de noviembre de 2024.

Y CONSIDERANDO

Que desde 1995, las Jornadas Nacionales de Investigadoras e Investigadores en Comunicación
constituyen una oportunidad para la reflexión, el intercambio de saberes y de experiencias de
investigación, docencia y vinculación en el campo de la comunicación, de manera horizontal y
federal.

En esta oportunidad y para las XXVII Jornadas de la Red, la Facultad de Ciencias de la
Comunicación de la Universidad Nacional de Córdoba vuelve a ser sede.

La sugerencia elevada por la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la FCC. 

Lo dispuesto por el art. 59 inc. c) de la Ley 24.521, Ley 24.156 y Ordenanza HCS  N° 4/95.   

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar los siguientes aranceles de inscripción correspondientes a las XXVII
Jornadas Nacionales de Investigadoras e Investigadores en Comunicación, tituladas “Desafíos
actuales para la ciencia de la comunicación en la universidad pública: complejidades del campo y
las prácticas” a desarrollarse en nuestra Facultad de forma presencial los días 06, 07 y 08 de
noviembre de 2024: 

 

INSCRIPCIÓN MONTO



Expositor/a $8000
Expositores estudiantes de grado Sin costo

Asistentes Sin costo

 

ARTÍCULO 2°.- Autorizar al Área Económico Financiera a percibir los montos prescriptos en la
presente.

ARTÍCULO 3°.- Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional -Área Económico Financiera-  y a la Secretaría de Ciencia y Tecnología de la
FCC. Oportunamente archívese.

 

 


	numero_documento: RD-2024-609-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Viernes 9 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-09T15:08:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-09T17:52:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-09T17:52:54-0300
	GDE UNC




